
 
REGIONE ABRUZZO  
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE N. 4 – TERAMO 
C.F. e P. Iva 00115590671 

Acquisizione Beni e Servizi 
Circonvallazione Ragusa, 1 – 64100 Teramo 

________________________________________________________________________________________ 

 
 

 
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 s.m.i. per l’affidamento della fornitura di 
“un sistema di monitoraggio integrato” per le esigenze dell’Unità Operativa di Anestesia e Rianimazione di 
Cardiochirurgia del P.O. di Teramo. R.D.O. (richiesta di offerta) n. 1991363/2018. CIG 754388205E.  

AMMISSIONI/ESCLUSIONI ART. 29 COMMA 1 DEL D.LGS. 50/2016 
 

 
Ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016, si riporta, qui di seguito, l’elenco degli operatori economici 
ammessi/esclusi, all’esito delle operazioni di gara (verifica busta amministrativa) effettuate in data 01.08.2018 sulla  
piattaforma telematica del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione messa a disposizione da CONSIP. 

 

OPERATORI ECONOMICI AMMESSI  

# Denominazione concorrente Forme di partecipazione 
Data presentazione 

offerta 
Esito Motivazione 

1 FIMAS SRL Singolo operatore economico  30/07/2018 18:00:15 Ammesso 
Documentazione 

regolare 

2 MARIFARMA  Singolo operatore economico  27/07/2018 17:44:32 Ammesso 
Documentazione 

regolare 

3 PHILIPS Singolo operatore economico  31/07/2018 14:44:01 Ammesso 
Documentazione 

regolare 

4 
SC FORNITURE OSPEDALIERE 
SRL 

Singolo operatore economico  31/07/2018 17:09:19 Ammesso 
Documentazione 

regolare 

 

 

Teramo, 01.08.2018 

 

 

Il R.U.P. 

 

f.to Dott.ssa Maria Teresa D’Eugenio 

 


